
 

  

  

 

18 novembre 2025 

………… O M I S S I S ………….. 
 

9.4. Bando di Ateneo per la Ricerca 2024 - Proroga progetto avvio alla 
ricerca 
  ………… O M I S S I S ………….. 

 
DELIBERAZIONE N. 437/25 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

• Letta la relazione istruttoria; 

• Visto lo Statuto di Sapienza Università di Roma, emanato con D.R. n. 

3689 del 29 ottobre 2012 e ss.mm.ii.; 

• Visto il Bando di Ateneo per la Ricerca 2024; 

• Vista la richiesta di proroga presentata dal dott. Ken Koshy Varghese; 

• Preso atto delle motivazioni addotte per le proroghe richieste; 

• Presenti n. 11, votanti n. 9: con voto unanime espresso nelle forme di 

legge dalla Rettrice e dai consiglieri: Gentiloni Silveri, Sfodera, 

Vittorioso, Stancanelli, Cavallo, Vallario, Romaldi e Zanaga 

 

DELIBERA 

 

di autorizzare, in via straordinaria e senza possibilità di ulteriori slittamenti, 

la proroga dei termini di utilizzo dei fondi relativi al progetto di Avvio alla 

Ricerca 2024 del dott. Ken Koshy Varghese fino al 31 agosto 2026. 

 

Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 
 
LA SEGRETARIA      LA PRESIDENTE 
F.to Loredana Segreto     F.to Antonella Polimeni 

 

………… O M I S S I S ………….. 

 


